
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 7 D I C 2013
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0048861/2013
número original 10-06-15152 y sus agregados 0048867/2013 (número original
10-07-21777), 0019450/2010, 0064313/2011, 0046555/2012 y 0003129/2012
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de
Tesis Doctoral de la Lie. Gabriela Noel BARRERA en la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA a fs. 72;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 73 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral de la Lie. Gabriela Noel BARRERA, titulada: "EFECTO DEL

ALMIDÓN DAÑADO SOBRE LAS PROPIEDADES DE LAS MASAS
PANARIAS Y LA CALIDAD DE LOS PANIFICADOS", bajo la dirección del Dr.
Pablo RIBOTTA:

Miembros Titulares:

• Dra. Alicia Eva BEVILACQUA (Universidad Nacional de La Plata).
• Dra. Silvia del Carmen RODRÍGUEZ (Universidad Nacional de

Santiago del Estero).
• Dra. Susana Elizabeth ZORRILLA (Universidad Nacional del Litoral).

Av. Vélez Sársfield 1600 \s&> tyb/l Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA- República Argentina\V?L ^/ / Fax: (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

• Dra. María Cecilia PENCI (Universidad Nacional de Córdoba).
• Dr. Vicente GIANNA (Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar a la
interesada.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECREUfilO'GENEUL
Gentvn Exortav Fnic« y WonJn

N A C I O N A L 3E C O R Ü O B A

SDEDCTDNN0 00

ERTOE.TERZARIOl

• / Satinóles
idad Hocianitl ife Cóidoba

i-2013.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


